
Krajský úřad Pardubického kraje  

Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě č. OR/17/21465  Strana 1 

 
Smluvní strany 
 
1. Mandant:  Pardubický kraj 
   Sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
   Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
   IČ: 70892822 

DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 
Profil zadavatele:  https://zakazky.pardubickykraj.cz/ 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
číslo účtu:  222907724/0300 

 
a 
 
2. Mandatář:  PPE.CZ s.r.o. 
   Sídlo: Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
   zastoupen: Bc. Filipem Haferníkem, jednatelem společnosti 
   IČ: 25863568 

DIČ: CZ25863568 
   Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
   číslo účtu: 375357583/5500 

Zápis v OR: C 23165 u Krajského soudu v Ostravě 
 
 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené mandátní smlouvě: 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 24. 4. 2017 mandátní smlouvu č. OR/17/21465 (dále jen 
„smlouva“) na administraci zadávacích řízení veřejných zakázek zadávaných Pardubickým 
krajem. Vzhledem ke změně v investičních prioritách mandanta dochází k záměně 
administrované zakázky, která byla předmětem smlouvy, jejíž příprava byla zastavena, za 
zakázku s aktuální potřebou poskytnutí služeb. Tento postup přispěje k lepšímu dodržení 
zasmluvněného objemu a časového rámce poskytnutí služeb sjednaného smlouvou. Smluvní 
strany na základě toho sjednávají tímto dodatkem následující změny smlouvy. 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. písm. t) se v části 

„Realizace úspor energie - Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí, budova Jiřička 
s předpokládanou hodnotou 7,1 mil. Kč bez DPH“ 

ruší a nahrazuje textem 

„Realizace úspor energie - SŠ automobilní Holice, dílny C, D, E, F a G 
s předpokládanou hodnotou 13,5 mil. Kč bez DPH“. 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 

Dodatek č. 1 

k mandátní smlouvě č. OR/17/21465 
 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/


Krajský úřad Pardubického kraje  

Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě č. OR/17/21465  Strana 2 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek VIII. smlouvy mění takto: 

Stávající text se v částech  

„- k zakázkám uvedeným v čl. II. bod 1. písm. g) až l): Ing. Jiří Zevl“ 
„- k zakázkám uvedeným v čl. II. bod 1. písm. p) až t): Ing. Zbyněk Brabec“ 
„- k zakázkám uvedeným v čl. II. bod 1. písm. u) až x): Jaroslav Tomšů“ 

ruší a nahrazuje textem 

„- k zakázkám uvedeným v čl. II. bod 1. písm. g) až l) a t): Ing. Jiří Zevl“ 
„- k zakázkám uvedeným v čl. II. bod 1. písm. p) až s): Ing. Zbyněk Brabec“ 
„- k zakázkám uvedeným v čl. II. bod 1. písm. u) a v): Ing. Petr Rudolf, Ph.D.“ 
„- k zakázkám uvedeným v čl. II. bod 1. písm. w) a x): Milan Mňuk“ 

V ostatním se článek VIII. smlouvy nemění. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že se Příloha č. 1 smlouvy (Plná moc) mění takto: 

Stávající text se v části 

„t) Realizace úspor energie - Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí, budova 
Jiřička“ 

ruší a nahrazuje textem 

„t) Realizace úspor energie - SŠ automobilní Holice, dílny C, D, E, F a G“. 

V ostatním se Příloha č. 1 smlouvy nemění. 
 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. Vzhledem k uveřejnění původní smlouvy v registru smluv podléhá uveřejnění i tento 
dodatek. Smluvní strany ujednávají, že toto uveřejnění zajistí mandant bez zbytečného 
odkladu po uzavření tohoto dodatku. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž mandant obdrží tři stejnopisy a 
mandatář jeden. 

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

6. Návrh dodatku č. 1 smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 
23. 4. 2018 a schválen usnesením R/1051/18. 

 
 
V Pardubicích dne 25. 4. 2018 
 

Za mandanta: Za mandatáře: 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………………. …………………………………………. 
 Pardubický kraj PPE.CZ s.r.o. 
 JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Bc. Filip Haferník 
 hejtman jednatel společnosti 

 


